СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2014 № 18
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №27 от 30.11.2010

Руководствуясь информацией Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №
6 по Томской области  Исх.№07-23/01768 от 07.04.2014,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 30.11.2010 №27 «Об установлении
на территории Заводского сельского поселения налога на имущество физических лиц»  следующие
изменения:
1.1.Приложения п.п.1, 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор

Ставка налога

До 300 тыс. рублей (включительно) 0,1%
Свыше  300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно) 0,3%
Свыше 500 тыс. рублей 1,0%

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского
поселения.

Глава поселения Е.В. Кузнецов